In 2. Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com. —
 Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

8. Alb. Fer. 5. **S. Birgittae Vid.**, dx. — Off.
 ord.

MISSA Cognovi, or. pr., Epist. Vidaus.

In Vp. nulla com.

9. Alb. Fer. 6. S. Ioannis Leonardi C., dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Dionysii E., Rustici, et Eleutherii MM.

MISSA pr. In sermonibus, 2.or. Ss. Dionysi E., Rustici et Eleutherii MM.

In Vp. nulla com.

Anniversarium obitus s. m. Pii Pp. XII.

10. Alb. Sabb. Off. in gratiarum actione pro Victoria Chocimen. (Propr. Pol.), dxm. — Off. fest. pr. ad Mat. (9. L. ut in Comm. Pl. MM. 1.loco) et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. S. Francisci Borgiae C. — Ad Hor. Ant. et Pss. de Sabb., rel. in pr. MISSA pr., 2.or. S. Francisci Borgiae C., Cr., Pf. Trinit.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com. seq. Dom. tant. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi... Qui natus... et sic per tot. diem crastin.).

In Basilica Primatiali necnon in Ecclesia Collegiata in Gratiarum Actionem pro insigni victoria hac die 1621 anno ad Chocim de Turcis reportata cantatur post Missam maiorem Hymn. Te Deum et dicunt. versiculi cum orationibus, ut in Rituali nostro, pag. 531.

11. Alb. DOM. 21. POST PENT. — II Octobris — MATERNITATIS B.M.V., dx 2.cl. — Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de

Dom.). — Ad Ld. com. Dom. — Ad Hor.
(etiam ad Prim.) Ant. et Pss. de Dom., rel.
in pr. — Ad Prim. v. Qui natus.

OC MISSA pr., 2.or. Dom., Cr., Pf. B.M.V.
Et te in Festivitate.
In 2. Vp. Off. fest. ut in pr., com. Dom.

In Basilica Primaliali:

12. Rub. Fer. 2. **Ss. Gereonis et Soc. MM.**
(Propr. Pol.), dx. — Off. ord.
MISSA pr.
In Vp. nulla com.

In aliis Eccles.:

Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad
Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap.
Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf.
Def. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

13. Alb. Fer. 3. **S. Eduardi Reg. C.**, simpl. —
Off. ord. per mod. un. Noct., L.3. pr.
(= L.9. contracta), Te Deum.

Vot. MISSA Os iusti, or. pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

14. Rub. Fer. 4. **S. Callisti I. PM.**, dx. — Off.
ord. — LL.3.N. de Comm. Summ. Pontif.
cum. RR. pro un M. — Ad Ld. or. pr.

MISSA Si diligis me, or-es pr., Pf.
comm.

In Vp. nulla com.

15. Alb. Fer. 5. **S. Teresiae V.**, dx. — Off.
ord. — Ad Mat. et ad Ld. Hymn. pr.
MISSA Dilexisti, or. pr.

In Vp. (Hymn. Regis superni), nulla
com.

16. Alb. Fer. 6. **S. Hedwigis Vid.**, dx. — Off.
ord. ut in Breviario Romano.

MISSA Cognovi (ut in Missali Rom.),
or. pr.

In Vp. nulla com.

17. Alb. Sabb. **S. Margaritae Mariae Alacoque V.**, dx. — Off. ord.

MISSA pr.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in Comm., or.
pr., com. seq. Dom. tant. — Compl. Dom.

18. † Rub. DOM. 22. POST PENT. — III Octobris
— **S. LUCAE EVANG.**, dx. 2. cl. — Off.
fest. de Comm. et pr. loco ad Mat. et ad
Ld. (Pss. de Dom.) — LL. 1. N. Et factum
est de Comm. Evang. cum suis RR. —
Ad Ld. com. Dom. — Ad Hor. (etiam ad
Prim.) Ant. et Pss. de Dom., rel. in Com-
muni.

- OC MISSA pr., 2. or. Dom., 3. (de mandato
Ordinarii, ut Collecta pro re gravi) pro
Propagatione Fidei(e Missa votiva) Cr.,
Pf. App.

- In 2. Vp. Off. fest. ut in Commun., com.
Dom. tant.
19. Alb. Fer. 2. **S. Petri de Alcantara C.**, dx.
Off. ord.
MISSA pr.
In Vp. nulla com.
20. Alb. Fer. 3. **S. Ioannis Cantii C.**, d xm. —
Off. ord. — Ad Mat. et ad Ld. Hymn. pr.
MISSA pr.
In Vp. (Hymn. pr. Gentis Polonae),
nulla com.
21. **In Basilica Primatiali:**
Rub. Fer. 4. **Ss. Ursulae et Soc. VVMM.**
(Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ad Mat.
Hymn. pr. — Ad com. S. Hilarionis Abb.
MISSA Lo que b a r, 2.or. S. Hilario-
nis Abb.
In Vp. nulla com.
-
- In aliis Eccles.:
Vir. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct., LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec., com. S. Hilarionis Abb.
ac Ss. Ursulae et Soc. VVM. (in pr.), —
Ad Prim. cap. P a c e m.
Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Hi-
Def. larionis Abb., 3. Ss. Ursulae et Soc.
OC VVMM., sine Cr., Pf. comm., B e n. D o m.
Vel MISSA de S. Hilarione Abb. (alb.)

Os iusti de Comm. Abb., 2. or. Dom.
praec., 3. Ss. Ursulae et Soc. VVMM.
Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

22. Rub. Fer. 5. **In Translatione Ss. Reliquiarum S. Adalberti EM.** (Propr. Pol.), dxm.
— Off. ord. et in pr.
MISSA pr., sine Cr.
In Vp. nulla com.

Hodie Anniversarium obitus Eminentissimi Domini Augusti Card. Hlond, Archiepiscopi Gnesensis et Varsaviensis.

Basil. Primat.: Off. Defunct. cum MISSA de Requie (I Formul. cum or. pr.).

Professores et Alumni Seminarii Clericorum adesse tenentur.

23. Vir. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf. Def. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

24. Alb. Sabb. **S. Raphaëlis Archang.**, dxm.
Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. de Sabb., rel. in pr.

MISSA pr., sine Cr.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com. tant. seq. Dom. — Compl. Dom. (dox.)

Iesu, tibi... Qui sceptra... et sic
per tot. diem crastin.).

In Martyr. 1.loco: Festum Domini nostri Iesu Christi Regis.

Cras in omnibus ecclesiis parochialibus coram Ssmo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1925 reformata) Consecrationis generis humani Ssmo Cordi Iesu, cum Litaniis de eodem Sacro Corde. (Ex decr. S.R.C., 28 Aprilis 1926).

De Ss. Chrysantho et Daria MM. hoc anno nihil fit.

25. † Alb. DOM. 23. POST PENT. — IV Octobris — **FESTUM D. N. IESU CHRISTI REGIS**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — Ex 8.L. fit etiam 9. a verbis Poterat autem. — Ad Ld. (com. Dom.) et ad Hor. Pss. de Dom. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. Qui primatum.
 OC MISSA pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. pr.
 In 2.Vp. in pr., com. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exsequialis) et Collectae pro re gravi imperatae etiam in dx. 1.cl.

26. Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. S. Evaristi PM. (or, Gregem). — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. S. E-
Def. varisti PM. (Gregem) sine Cr., Pf.
comm., Ben. Dom.

Vel MISSA de S. Evaristo PM. (rub.)
Si diligis me, 2. or. Dom. praec., Pf.
comm.

Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

27. Vir. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl. sine Cr., Pf.
Def. comm., Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in Comm., or.
pr., nulla com. — Compl. Dom.

Crastina die Annivers. Electionis SS. D. N.
Ioannis XXIII, quem Dominus ad multos annos
conservet. In omnibus Missis (tam lectis quam
solem.) additur or. pro Papa. — Adverte: or.
pro Papa omitt. in Missa cantat. et convent.,
si dicatur Missa votiv. de Anniv. Elect., quo
in casu in praefata Miss. cantat. et convent.
de Off. diei dicuntur Collectae (pro re gravi
imper.).

In Canone Missae nomen S. Apostoli Iu-
dae inscribitur cum nomine Thaddaei;
inclinatur ergo caput quando dicitur...
Thaddaei.

28. + Rub. Fer. 4. **Ss. Simonis* et Iudae*** App.,
dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et pr. loco
ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad
Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in Communi.

OC MISSA pr., 2.or. pro Papa, Cr., Pf. App.
In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm., sine
com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

29. Vir. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.

Vot. MISSA Dom. praec. ut fer. 3.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

30. Vir. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. per
annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR.
de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pa-
cem.

Vot. MISSA Dom. praec. ut fer. 3.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

31. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**,
simpl. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad
Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de
Scr. occ., cum suis RR. L. 3. Amplec-
tamur, Te Deum. — Ad Hor. dox.
Iesu, tibi... ad Prim. v. Qui na-
tus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., Pf. B.M.V. Et
Def. te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
seq. Dom. — Compl. Dom.

N O V E M B E R

1. † Alb. DOM. 24. POST. PENT. (4. POST EPIPH.) — I Novembris — **OMNIUM SANCTORUM**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. (com. Dom.) et Hor. Ant. et Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis). OC MISSA pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. comm. In 2. Vp. Off. ut in pr., sine com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi imperatae, Miss. Defunct. (etiam exsequialis) et Miss. in Orat. priv.

Post Vp. fit Processio req. pro Oo. Fidel. Defunct. cum stationibus ut in Rituali nostro.

2. Nig. Fer. 2. **Comm. Omnium Fidelium Defunctorum**, dx. — Off. pr.
MISSAE tres pr., unica or. (Sequentia semel tantum dici debet, scil. in Missa principali, secus in prima Missa), Pf. pr. Vp. Defunct. sub ritu dx. et Compl. Defunct. pr., ut in Breviario notatur die 1-a Novembris.

Post Miss. princip. fit Processio req. pro Oo. Fidel. Defunct. cum stationibus ex Rituali nostro.

Ex Const. Apost. de d. 10 Augusti 1915 licet hodie omnibus Sacerdotibus tres Missas celebrare: ea tamen lege, ut unam e tribus cuiuscumque maluerint applicare et stipem percipere queant; tenentur vero — nulla stipe percepta — applicare alteram Missam in suffragium Omnium Fidelium Defunctorum, tertiam autem ad mentem Summi Pontificis: 1. Missa est, quae in Missali hodierna die inscribitur; 2. quae habetur in Annivers. Defunct. cum or. pr.; 3. quae legitur in Miss. quotid. cum or. pr.

Sacerdos unam vel duas tantum Missas celebrare potest: qui unam celebrat, legat primam; eandem adhibeat, qui Missam cum cantu celebraturus sit — facta ei potestate anticipandae secundae ac tertiae.

Missa princip. semper sec. I form. cantatur. Si hodie peragitur funus defuncti, legatur I formulare addita tamen in hac Missa exsequali — sub una conclusione — oratione pro eodem defuncto, ut in die obitus.

(Quoad ablutionem in 1-a et 2-a Missa serventur ea, quae notantur in die Nativ. Domini).

Hodie et per tot. Oct. Oo. Fid. Def., si Missa applic. pro Defunct., singula Altaria sunt privilegiata et omn. Missae pro Defunct. ex privilegio, si ritus diei permitt. tam lectae quam cantatae sec. primum formulare cum debita or. ex diversis celebrantur; permittuntur vero Missae cantatae pro Defunct. etiam sine indulto diebus ritus duplicitis minoris (dx.). Hodie prohib. omn. Miss. votiv. etiam solemn.

Caecutiens, privilegio gaudens hodie tres Missas celebrare potest.

Ubi hodie fit expositio Ssmi Sacramenti pro oratione XL Horarum vel in die Adorationis Perpetuae, Missae de Requie cum vestibus sacerdotalibus coloris violacei necesse sario dicendae ne celebrantur ad altare expositionis. (Decr. Gen. S.C.R. 3177 — 3864 ad 4).

S. P. Pius XI f. r. benigne concedere dignatus est (S. Poenit. Apost., 2. Ian. 1939), ut vel in Comm. Omm. Fid. Def. vel subsequenti die Dominica cuiuslibet anni christifidelles, confessi ac Communione refecti, quoties aliquam ecclesiam vel publicum (aut pro legitime utentibus) semipublicum Oratorium defunctis suffragaturi visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint, recitando saltem sex Pater, Ave, et Gloria, toties plenariam Indulgentiam animabus, piacularibus flammis addictis tantummodo profuturam, lucrari valeant.

3. Vir. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pater.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Def. Pf. comm., Ben. Dom.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

Crastina die Annivers. Coronationis SS. D.N. Ioannis Papae XXIII, quem Dominus vivificet et beatum faciat. In omnibus Missis (tam lectis quam solemn.) additur or. pro Papa.

4. Alb. Fer. 4. **S. Caroli EC.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Vitalis et Agricolae MM. (v. Exsultabunt).
 OC MISSA Statuit, or. pr., 2. Ss Vitalis et Agricolae MM., 3.or. pro Papa, sine Cr. In Vp. nulla com.

OC Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, permitt. unica MISSA votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. de Cruce.

5. Vir. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec. ut fer. 3. praec.
 Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

OC Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permitt. unica MISSA votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. pr.

6. Vir. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec. ut fer. 3. praec.
 Def. Vp. fer., or. Dom. praec., sine com.

OC
Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga
Immac. Cor B.M.V. mane peraguntur, pro
Missa votiv eiusdem Immac. Cordis dici
debet (col. alb.) MISSA de S. Maria in
Sabbato Salve (V), Gl., unica or., Cr.
(in Missa cantat. solummodo), Pf. B.M.V. Et
te in Veneratione.

7. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl.
— Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un.
Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ. cum
suis RR., L. 3. Accessi, Te Deum. —
Ad Hor. dox. Iesu, tibi..., ad Prim.
v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., Pf. B.M.V. Et
Def. te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

Dom. II Novembris cum sua hebdomada hoc
anno omittitur.

8. † Vir. **DOM. 25. POST PENT. (5. POST
EPIPH.)** III Novembris — **De ea, dx.** —
Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. Ss.
Quatuor Coronatorum MM.

OC MISSA pr., 2. or. Ss. Quatuor Coronat.
MM., Cr., Pf. Trinit.
Vp. (dx.) de seq. Off. ut in Commun.,
com. tant. Dom.

9. Alb. Fer. 2. **Dedicatio Archibasilicae Ssmi
Salvatoris**, dx. 2. cl. — Off. fest. de
Comm. et pr. loc. ad Mat. et ad Ld. (Pss.
de Dom.) — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer.,

rel. in Comm. — Ad Ld. com. S. Theodori M.

- OC MISSA Terribilis de Comm. Dedicat. Eccles., 2. or. S. Theodori M., Cr.. (in Secr. omitt. paranth.)
In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm., nulla com. — Compl.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

10. Alb. Fer. 3. **S. Andreae Avelini C.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Tryphonis et Soc. MM.

MISSA Os iusti, 2. or. Ss. Tryphonis et Soc. MM.

In Vp. nulla com.

11. Alb. Fer. 4. **S. Martini EC.**, dx. — Ad Mat. omnia ut in pr. loco, LL.1.N. Fidelis sermo de Comm. cum. RR. pr., 2. et 3. N. pr. — Ex 8. L. fit. etiam 9. a verbis Denique lucerna. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. de fer., rel. in pr.

MISSA pr., 2. or. S. Mennae M.

In Vp. ut in Comm. et pr. loc., nulla com. — Compl. fer.

12. Rub. Fer. 5. **Ss. Benedicti et Soc. Quinque Fratrum MM.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Martini I. PM. (or.

OC Gregem).

MISSA pr., 2. or. S. Martini I PM. (Gregem), 3. Deus omnium fidelium

(e Missa in Annivers. Eppi), Pf. comm.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. (Propr. Pol.),
com. praec. tant. — Compl. Dom.

Hodie anniversarium Translationis Eminentissimi Domini Ordinarii nostri STEPHANI, qua de causa in omnibus Missis addit. ult. loco or.
Deus omnium fidelium e Missa Sacerdotes et inclinetur caput ad nomen Eppi tam in orat., quam in Canone Missae.

Basilica Primatialis: Missa conventualis de Anniversario Eppi, Gl., unica or., Cr., Pf. comm.

13. Alb. Fer. 6. **S. Stanislai Kostka C.** (Propr. Pol.), dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — LL. 1. N. Iustus, si morte cum suis RR. — Ad Ld. com. S. Didaci C. (Ant. Similabo, v. Amavit). — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in Commun.

- OC MISSA pr. (pro aliqu. locis), 2. or. S. Didaci C.
In 2. Vp. Off. fest. ut in Commun. et in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

14. Rub. Sabb. **S. Iosaphat EM.**, dx. — Off. ord.

MISSA pr.

Vp. (dx.) de seq. Dom., com. praec. tant.

15. † Vir. **DOM.** 26. **POST PENT. (6. POST EPIPH.)** — IV Novembris — **De ea**, dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Alberti ECED.
- OC MISSA pr., 2. or. S. Alberti Magni ECED.. Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. com. tant. S. Alberti Magni (Ant. O Doctor).
16. Alb. Fer. 2. **S. Gertrudis V.**, dx. — Off. ord.
MISSA Dilexisti, or. pr.
In Vp. nulla com.
17. Alb. Fer. 3. **B. Salomeae V.** (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — Ex 7. et 8. L. fit. 8. L. a verbis Clau sum est usque ad verba diem neque horam; ex 8. L. fit etiam 9. a verbis Corde vigila. — Ad Ld. com. S. Gregorii Thaumaturgi EC.
MISSA Dilexisti, or. pr., 2. S. Gregorii Thaumat. EC.
In Vp. nulla com.
18. Alb. Fer. 4. **Dedicatio Basilicarum Ss. Petri et Pauli App.**, dxm. — Off. fest. de Comm. Dedicat. Eccles. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.) — LL. 1. et 2.N. pr., 3.N. ut in die Oct. Dedicat. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in Communi.
MISSA Terribilis de Comm. Dedicat. Eccles., Cr., (in Secr. omitt. paranth.).

In Vp. Off. fest. ut in Comm. Dedicat.
Eccles., nulla com. — Compl. Dom.

19. Alb. Fer. 5. **S. Elisabeth Vid.**, dx. — Off.
ord. — Ad Ld. com. S. Pontiani PM. (or.
Gregem).

MISSA Cognovi, or. pr., 2. S. Pon-
tiani PM. (Gregem), Pf. comm.

In Vp. nulla com.

20. Alb. Fer. 6. **S. Felicis de Valois C.**, dx. —
Off. ord.

MISSA Iustus, or. pr.

In Vp. nulla com.

Cras ad Hor. et Compl. dox. I e s u, t i-
b i... Q u i n a t u s...

21. Alb. Sabb. **Praesentatio B.M.V.**, dxm. —
Off. fest. in Comm. et pr. loc. ad Mat.
et ad Ld. (Pss. de Dom.). — 7. R. pr. —
Ad Hor. Ant. et Pss. de Sabb., rel. in
Communi. — Ad Prim. v. Qui natus.
MISSA Salve de Comm. Fest. B.M.V.,
or. pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Prae-
sentatione.

Vp. (dx.) de seq. Dom., com. praec. tant.
— Compl. Sabb.

22. † Vir. **DOM. 27. (ET ULTIMA) POST PENT.**
— V Novembris — **De ea**, dx. — Off. in
Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Cae-
ciliae VM. (in pr.).